Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada  APARTAMENTO
0505

54.98 M2 $4,887,019.00 100.00% $268,688,304.62

TOTALES 100% $268,688,305

Valor en letras Doscientos sesenta y ocho millones seiscientos ochenta y ocho mil trescientos
cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $268,688,305
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

Garaje: "REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL DEL CONJUNTO RESIDENCIAL TORINO", específicamente en la página
123, dentro de la CLÁUSULA CUARTA, se detalla la distribución de los parqueaderos. Se indica que la PRIMERA ETAPA
CONSTRUCTIVA o FASE I consta de trescientos cincuenta y dos (352) apartamentos distribuidos en las Torres Uno (1), Dos (2),
Tres (3), Cinco (5) y Seis (6), así como equipamientos comunales, un Edificio de Parqueaderos y servicios comunales. Esta etapa
cuenta con un total de seiscientos cuarenta y un (641) cupos de estacionamientos vehiculares y ochenta (80) estacionamientos
para motos, distribuidos en una edificación de siete (07) pisos o plantas.
Entorno: El sector cuenta con buenas rutas de acceso, transporte público, zonas comerciales como el centro comercial Miramar,